

# **Nem Fragt ApS**

**Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ**

**CVR-nr. 39 95 20 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

---

Hassan Maleh Jaber  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Nem Fragt ApS  
Ørbækvej 339A  
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 95 20 92  
Stiftet: 17. oktober 2018  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Hassan Maleh Jaber

### Revision

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med transport af pakker og hermed beslægtet virksomhed.

### **Regnskabskorrektion**

Selskabet har i regnskaberne for 2018/19 og 2020 indregnet omsætning for december i året efter regnskabs-afslutningen. Det er konstateret, at omsætning, skat og debitorer derfor ikke er retvisende i forhold til faktureringskriteriet. Fejlen er rettet som en fundamental fejl. Korrektionen har medført at årets resultat før skat for 2020 er forhøjet med 455 t.kr., og resultat efter skat er forhøjet med 355 t.kr., mens egenkapitalen pr. 31. december 2020 er forhøjet med 1.177 t.kr. Sammenligningstallene er tilpasset ændringen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.679.533 mod 7.034.213 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 681.199 mod 1.627.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.679.533</b>	<b>7.034.213</b>
1 Personaleomkostninger	-9.096.460	-4.842.545
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-7.519	-3.040
Andre driftsomkostninger	-550.733	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.024.821</b>	<b>2.188.628</b>
Andre finansielle indtægter	77	0
Øvrige finansielle omkostninger	-135.754	-93.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>889.144</b>	<b>2.094.766</b>
2 Skat af årets resultat	-207.945	-467.516
<b>Årets resultat</b>	<b>681.199</b>	<b>1.627.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	281.199	1.627.250
<b>Disponeret i alt</b>	<b>681.199</b>	<b>1.627.250</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.073	7.092
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.073</u>	<u>7.092</u>
4 Deposita	42.350	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.350</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>149.423</u></b>	<b><u>27.092</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.898.792	1.508.849
Udskudte skatteaktiver	116.800	0
Periodeafgrænsningsposter	940.952	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.956.544</u>	<u>1.508.849</u>
Likvide beholdninger	<u>3.536.719</u>	<u>5.024.804</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.493.263</u></b>	<b><u>6.533.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.642.686</u></b>	<b><u>6.560.745</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.908.149	2.626.951
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.108.149</u></b>	<b><u>2.826.951</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.468.286	776.003
Selskabsskat	625.873	696.462
Anden gæld	1.440.378	2.261.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.534.537</u>	<u>3.733.794</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.534.537</u></b>	<b><u>3.733.794</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.642.686</u></b>	<b><u>6.560.745</u></b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	1.450.048	1.650.048
Rettelse af fundamental fejl vedrørende tidligere år	0	1.176.902	1.176.902
Årets overførte overskud eller underskud	0	281.199	281.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	-400.000
	<b>200.000</b>	<b>2.908.149</b>	<b>3.108.149</b>

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.379.031	4.622.366
Pensioner	548.682	124.101
Andre omkostninger til social sikring	168.747	96.078
	<b>9.096.460</b>	<b>4.842.545</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	24	15
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	321.926	467.516
Årets regulering af udskudt skat	-116.800	0
Regulering af tidligere års skat	2.819	0
	<b>207.945</b>	<b>467.516</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		15.199
Tilgang		107.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>		<b>122.699</b>
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		8.107
Årets afskrivninger		7.519
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>		<b>15.626</b>
		<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>		<b>107.073</b>
		<hr/>



## Noter

---

	31/12 2021	31/12 2020
	kr.	kr.
<b>4. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Tilgang i årets løb	22.350	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>42.350</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>42.350</b>	<b>20.000</b>

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 2.047 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6-44 måneder og en samlet restleasing-forpligtelse på 7.805 t.kr.